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Маркетинг 

Со својата професионалност, актуелност, пред се објективност порталот Citajme.mk за 

кратко време стана влијателен и доверлив медиум. 

Покрај тоа што е секојдневно средство за информирање како во државава така и во 

светот, Citajme.mk е и исклучително атрактивен рекламен простор. 

Голем број на локални, национални и светски компании ги препознаа бизнис предностите 

од овој вид маркетинг, се приклучија и сега успешно го освојуваат пазарот. 

Искористете ја и вие вашата можност, бидете лидери во вашиот бизнис-рекламирајте се 

на Citajme.mk. 

МАРКЕТИНГ можности кои ви ги нуди Citajme.mk. 

(ТОП) БАНЕРИ 

Овие банери се позиционирани на врвот. Станува збор за атрактивна позиција која 

секогаш е на видик на посетителот.. 

 

БАНЕРИ 

БАНЕРИТЕ се позиционирани на низ порталот. Поставени се помеѓу најатрактивните теми, 

(фиксни и ротирачки) 

 



ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ 

ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ е вид на промоција која подразбира нарачана статија наменета за 

информирање, промоција на одреден настан, компанија, производ, јавни набавки, 

соопштенија, награди. Статијата може да содржи текст и фотографија. Во цената е 

вклучено и споделување на социјалните мрежи, а воедно и ќе биде спонзорирана 

објавата на Фејсбук. 

 

ЧЕСТИТКИ 

Објава на честитки по повод државни и верски празници. Се подготвуваат и објавуваат на 

порталот. Во цената влегува споделување на социјалните мрежи и објавата ќе биде 

спонзорирана на Фејсбук. 

За сите дополнителни ифнормации може да не контактирајте не на e-mail адресите: 

marketing@citajme.mk 

simona@citajme.mk 

marija@citajme.mk 
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